
 
UCHWAŁA NR XV.234.2016 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 25 października 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „ Tłuszczański senior”  w ramach 
programu „Działaj Lokalnie”  
 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z późn.zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2016 r. poz. 930z późn.zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co 
następuje: 

§ 1 
 

1.Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „ Tłuszczański senior„ w ramachprogramu „Działaj 
Lokalnie”. 
2. Projekt, o którym mowa w ust.1, będzie współfinansowany ze środków Polsko- 
Amerykańskiej Fundacji Wolności. 

§ 2 
 
1.Projekt, o którym mowa w § 1 ust. 1 będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy 
Społecznejw Tłuszczu w terminie do dnia 31.12.2016 r. 
2. Wartość projektu ogółem na 2016 rok wynosi: 2890,00zł ( w tym wkład własny gminy 
wynosi: 140,00zł oraz wkład własny niefinansowy na podstawie porozumienia 
wolontariackiego wynosi 600,00zł). 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XV.234.2016 z dnia 25 października 2016 r. w sprawie zatwierdzenia do 
realizacji projektu pt.„ Tłuszczański senior” w ramach programu „Działaj Lokalnie”  

 

Projekt, o którym mowa w § ust 1 będzie skierowany do społeczności Tłuszcza 
głównie do osób 50+. Celem głównym działań podejmowanych dla tej grupy społecznej jest 
permanentne dokształcanie i kształcenie, rozbudzanie ich aktywności intelektualnej, 
społecznej, psychicznej i fizycznej oraz upowszechnianie profilaktyki zdrowotnej. W ramach 
projektu planujemy przeprowadzić 6 otwartych wykładów/spotkań dla mieszkańców gminy 
Tłuszcz oraz zorganizowanie marszu Nordic-Walking. Ważnym elementem będzie także 
wydanie Biuletynu UTW, w którym każdy chętny będzie mógł podzielić się swoimi 
zainteresowaniami, pasjami, spostrzeżeniami czy twórczością . 

 


